



Ein Hauch Bali in jedem Produkt.

*Unsere indonesische Produktwelt
Kaffee, Tee, Gewürze, Lebensmittel*



Gemeinsame Wege für eine
asiatische Genusskultur.

business@mybali-coffee.de

MYBALI Display

Ihr MYBALI Coffee-Promotion Startset!

Weitere Displaybestückung durch Gewürze, Feinkost oder Home-Artikel möglich.

- ✓ einfache Handhabung
- ✓ sofort verkaufsbereit
- ✓ natürliches Birkenholz
- ✓ elegantes Design
- ✓ ansprechende Produktpräsentation



*kleine Abweichungen des Modells können vorkommen

VERKAUFSPREIS 1.315,73€ netto
25% Gewinnmarge + 328,93€
EINKAUFSPREIS 986,80€ netto

20x Crema 500g
fruchtig, aromatisch, fein

20x Espresso 500g
edler Arabica-Robusta-Mix

20x Kokoszucker 250g
süßer karamelliger Genuss

20x Tiger 250g
vollmundig & säurearm

20x Lintong 250g
exotisch, fruchtig, blumig

20x Mandheling 250g
intensiv, schokoladig, fruchtig



Maße:

Höhe: 164,0 cm

Breite: 47,0 cm

Tiefe: 48,2 cm

Gewicht: 11,0 kg



Wir recyceln! Daher bleibt das Verkaufsdisplay Eigentum von MYBALI und wird nach Benutzung wieder abgeholt, im anderen Fall ist ein Eigenbetrag von 150€ zu leisten.



Promotions

Ihre Vorteile auf einem Blick!

Teilnahme an unserer MYBALI Roadshow 2025!
Wir verkosten Ihre Kunden mindestens einmal jährlich mit unseren MYBALI Produkten und bieten eine **attraktive Gestaltung**, je nachdem, ob im Supermarkt, am Eingang, oder auf dem Parkplatz davor.
Regelmäßige Postings & Verlinkungen auf unseren Social Media Kanälen.
Bewerben von Märkten, sowie **Promotions** auf der Locationsuche unserer Website.



Verkostung von indonesischen Genussprodukten!

MYBALI Signature Coffee

Bali Kaffee - Balicino - Balicano



Hard Facts

Zeitraum:

5 Std. Promotion

1 Std. Auf-/Abbau

Benötigter Platz:

ca. 1m Tiefe

1,50m - 2m Breite,
je nachdem, ob mit
Display, oder ohne.

Weitere Promotion

Voraussetzungen:

Stromanschluss

Optionaler Service:

Indonesische Musik





Spendenaktion

“Makasih” - gemeinsam Gutes tun

*Makasih ist das formelle indonesische Wort für Danke.

MYBALL steht für Humanität.

Wir spenden, mit jeder verkauften MYBALL “Makasih”-Packung 1 EUR an unsere Partner-Hilfsorganisation, die Global Micro Initiative. Der Fokus unseres **Makasih-Spendenprojekts** liegt auf der direkten Hilfe zur Selbsthilfe, durch Mikrokredite und kostenloses Schulungsangebot.

Sie können somit unser gesamtes Sortiment als Spendenaktion vermarkten! Dies macht es Ihren Kunden einfach, mit jedem Kauf einen positiven Beitrag zu leisten. Für Sie bedeutet das mehr Umsatz, Kundenbindung & Aufmerksamkeit!



Helfen, wo wir gebraucht werden.

Setzen Sie mit MYBALL Coffee auf Geschmack mit gutem Gewissen – und geben Sie Ihren Kunden die Möglichkeit, mit jedem Einkauf Gutes zu tun. Gemeinsam können wir einen Unterschied machen!

MYBALL Makasih - der Charity Kaffee



Bestellformular

Ihre Erstbestellung & Liefergarantie

Salesmanager: _____
 Order Datum: _____
 Display Nr.: _____
 interner Vermerk: _____
 Händlername: _____
 Adresse: _____
 Ansprechpartner: _____

Display* Regalplatz
 JA JA
 NEIN NEIN

Auslieferung bis: _____

4-6 Wochen Vorlauf

*zzgl. 14,90€ Versandpauschale

	Datum	Uhrzeit
Promotion Q1	_____	_____
Promotion Q2	_____	_____
Promotion Q3	_____	_____
Promotion Q4	_____	_____

*wir garantieren mind. eine Promotion

Neukunde

Bestandskunde

Datum, Ort

Unterschrift

Bestellformular - Nachbestellung

Produkt	Marge	EK netto /Stk.	EK netto /VE *1 VE = 20Stk.	UVP brutto (UVP netto)	VE Bestellmenge	Preis	Barcode
 CREMA 500g	25%	10,44€ (20,88€/kg)	208,80€	14,90€ (13,93€)			 4 270001 123824
 ESPRESSO 500g	25%	10,44€ (20,88€/kg)	208,80€	14,90€ (13,93€)			 4 270001 123848
 KOKOS- ZUCKER 250g	25%	5,54€ (22,16€/kg)	110,80€	7,90€ (7,38€)			 4 270001 123862
 TIGER 250g	25%	7,64€ (30,56€/kg)	152,80€	10,90€ (10,19€)			 0 729389 753177
 LINTONG 250g	25%	7,64€ (30,56€/kg)	152,80€	10,90€ (10,19€)			 0 729389 753153
 MANDHE- LING 250g	25%	7,64€ (30,56€/kg)	152,80€	10,90€ (10,19€)			 0 729389 753139
SUMME			986,80€				

Name Besteller

Unterschrift, Stempel

MY BALI
BUSINESS